

ILLU-PRINT HOLDING ApS

Baunedammen 48
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2020

Bent Tvermose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ILLU-PRINT HOLDING ApS
Baunedammen 48
2605 Brøndby

CVR-nr: 29811733

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.384

Egenkapitalen udgør kr. 476.819.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-8.492	-6.888
Bruttoresultat		-8.492	-6.888
Resultat af ordinær primær drift		-8.492	-6.888
Andre finansielle indtægter		23.876	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15.977
Ordinært resultat før skat		15.384	-22.865
Årets resultat		15.384	-22.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-95.216	-130.865
I alt		15.384	-22.865

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		481.912	573.048
Finansielle anlægsaktiver i alt		481.912	573.048
Anlægsaktiver i alt		481.912	573.048
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavender i alt		0	7
Likvide beholdninger		1.157	2.630
Omsætningsaktiver i alt		1.157	2.637
Aktiver i alt		483.069	575.685

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		116.219	211.435
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		476.819	569.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Passiver i alt		483.069	575.685

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0